
Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Pul

Stamp
Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel 

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

DIŞ ÇAP KANAL AÇMA İSVİÇRE TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
EXTERNAL GROOVING TOOLHOLDERS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES

WERKZEUGE ZUR STECHBEARBEITUNG AUF LANGDREHAUTOMATEN
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ADKT-ZCC2-R/L-1010-2-T12-K-S

ADKT-ZCC2-R/L-1212-2-T12-K-S

ADKT-ZCC2-R/L-1616-2-R16-K-S

ADKT-ZCC2-R/L-1212-3-T12-K-S

10

12

16

12

10

12

16

12

125

125

125

125

10.2

12.2

16.2

12.3

12

12

16

12

Z.BD - 2

Z.FD - 3

4015-M4x11 - 80-T15

ZCC Ucuna Uygundur. / Compatiple with ZCC Insert. / Kompatibel mit ZCC Wendeplatten.

ISCR Ucuna Uygundur. / Compatiple with ISCR Insert. / Kompatibel mit ISCR Wendeplatten.

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ADKT-ZCC2-R-1010-2-T12-K-S

R: Sağ / Right / Rechts    L: Sol/Left/Links     
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

LF

HF H

W
F B

CDX

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Pul

Stamp
Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel 

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

ADKT-I-R/L-0808-2-R10-S

ADKT-I-R/L-1010-2-R10-K-S

ADKT-I-R/L-1212-2-R12-K-S

ADKT-I-R/L-1616-3-R16-K-S

08

10

12

16

08

10

12

16

100

120

125

120

8.2

10.2

12.2

16.3

10

10

12

16

DGN - 2

DGN - 3

4015-M4x11 - 80-T15

LF

HF H

W
F B

CDX
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DIŞ ÇAP KANAL AÇMA İSVİÇRE TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
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KRLY Ucuna Uygundur. / Compatiple with KRLY Insert. / Kompatibel mit KRLY Wendeplatten.

KRLY Ucuna Uygundur. / Compatiple with KRLY Insert. / Kompatibel mit KRLY Wendeplatten.

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ADKT-KG-R-1212-2-R12-K-S

new

R: Sağ / Right / Rechts    L: Sol/Left/Links     
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Pul

Stamp
Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel 

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

ADKT-K-R/L-1212-2-R12-K-S

ADKT-K-R/L-1616-2-R16-K-S

ADKT-K-R/L-1212-3-R12-K-S

ADKT-K-R/L-1616-3-R16-K-S

12

16

12

16

12

16

12

16

125

125

125

125

12.20

16.20

12.30

16.30

12

16

12

16

MGM. - 2
 

MGM. - 3

4015-M4x11 - 80-T15

HF H
BW

F

CDX

LF

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Pul

Stamp
Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel 

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

ADKT-KG-R/L-1212-2-R12-K-S

ADKT-KG-R/L-1616-2-R16-K-S

ADKT-KG-R/L-1212-3-R12-K-S

ADKT-KG-R/L-1616-3-R16-K-S

12

16

12

16

12

16

12

16

125

125

125

125

12.2

16.2

12.3

16.3

12

16

12

16

KG. - 2

KG. - 3

4015-M4x11 - 80-T15

LF

HF H

W
F B

CDX



DIŞ ÇAP ALIN KANAL AÇMA TAKIMLARI
FACE EXTERNAL GROOVING TOOLHOLDERS

AXIAL-STECHHALTER
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WLTR Ucuna Uygundur. / Compatiple with WLTR Insert. / Kompatibel mit WLTR Wendeplatten.

KRLY Ucuna Uygundur. / Compatiple with KRLY Insert. / Kompatibel mit KRLY Wendeplatten.

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ADKT-WGX16-R-1212-2-R12-K-S

R: Sağ / Right / Rechts    L: Sol/Left/Links     
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

BR L LF WF CDX DAXIN DAXXHF=H

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Pul

Stamp
Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel 

Sıkma Vidası
Screw

SchraubeTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

AAKT-KG-R/L-2525-44-70-4-T22

AAKT-KG-R/L-2525-60-120-4-T22

AAKT-KG-R/L-2525-112-200-4-T22

25

25

25

25

25

25

150

150

150

26.5

26.5

26.5

22

22

22

44

60

112

70

120

200

KG.. - 4 2004-M8x1x20 - AAL-05-4

LF

HFH

W
FB CDX

DAXX
DAXIN

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

BR L LF WF CDXHF=H

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Pul

Stamp
Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel 

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

ADKT-WGX16-R/L-1212-2-R12-K-S 

ADKT-WGX16-R/L-1616-2-R16-K-S 

ADKT-WGX24-R/L-1616-3-R16-K-S

12

16

16

12

16

16

125

125

125

12.2

16.2

16.3

16

16

16

GX16 - 2

GX24 - 3
4015-M4x11 - 80-T15

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

LF

HF H

W
F B

CDX




